Зачислить и распределить                                                                                        Директору
в _________________класс                                                          МБОУ «Социально-экономический лицей
Приказ о зачислении у-№ ____                                               № 21 имени Героя России С.В. Самойлова»
от  ___.____.202___г.                                                                                                В.В.Быстровой

______________В. В. Быстрова                                                 _______________________________
 (подпись директора)                                                                                  Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                                                                   ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка в 1 класс

 _______________________________________________________________________________________

(Ф.И.О)

________________________________ (дата  рождения)

Адрес места жительства ребенка (места пребывания и места регистрации)

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать:
_____________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. (полностью) матери,  контактные телефоны, адрес электронной

почты)_______________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Отец:
___________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. (полностью) отца, контактные телефоны, адрес электронной почты

_________________________________________________________________________________________

               Прошу организовать для моего ребёнка обучение на русском языке

______________ (подпись)

             С Уставом школы, лицензией, свидетельством об аккредитации, реализуемой

образовательной программой и другими документами, регламентирующими деятельность

общеобразовательного учреждения, правами и обязанностями обучающихся МБОУ «СЭЛ «21»

ознакомлен(а)                                                                                     _____________________(подпись)

             В соответствии с Федеральным Законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных

данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не

противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка.

                                                                                                             _____________________ (подпись)

         В соответствии со ст.42 п.3 Закона «Об образовании Российской Федерации» № 273-

Ф29.12.2012 выражаю согласие на психологическое сопровождение ребенка в данном

образовательном учреждении                                                        _____________________ (подпись)

       Выражаю согласие на фото и видеосъёмку моего ребёнка и дальнейшее использование фото и

видео материалов.                                                                              ____________________ (подпись)

             Настоящие согласия сохраняет силу до выбытия ребенка из МБОУ «Социально-

экономический лицей № 21 имени Героя России С.В.Самойлова»

К заявлению прилагаются:
- Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
- Копия свидетельства о рождении ребёнка.
- Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при
       необходимости)
- Копия документа о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту пребывания
       на закреплённой территории.
- Справка с места работы родителя(ей) (законных представителей) ребёнка при наличии
       права внеочередного или первоочередного приёма на обучение.
- Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

« ____»   _____________  202____ г.     Подпись __________________